

FK Tråd Holding ApS

Industrikrogen 7

7200 Grindsted

CVR-nr. 27528791

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. november 2024

Kjeld René Larsen
Dirigent

FK Tråd Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

FK Tråd Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FK Tråd Holding ApS Industrikrogen 7 7200 Grindsted
CVR-nr.	27528791
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Hanne Gier Kjeld René Larsen Mette Gier Larsen Jannie Gier Larsen Mikkel Gier Larsen
Direktion	Kjeld René Larsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

FK Tråd Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af at drive holdingselskab og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.587.666, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 49.152.898, og en egenkapital på kr. 48.537.559.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

FK Tråd Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-91.545	-82.818
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.130.167	2.185.913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		288.607	366.992
Andre finansielle indtægter	1	1.673.923	760.968
Andre finansielle omkostninger		-1.882	-720
Resultat før skat		3.999.270	3.230.335
Skat af årets resultat		-411.604	-229.809
Årets resultat		3.587.666	3.000.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		305.000	294.500
Overført resultat		3.282.666	2.706.026
Resultatdisponering		3.587.666	3.000.526

FK Tråd Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.173.274	21.043.107
Finansielle anlægsaktiver		21.173.274	21.043.107
Anlægsaktiver		21.173.274	21.043.107
Fremstillede varer og handelsvarer		622.910	622.910
Varebeholdninger		622.910	622.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.121.085	6.045.207
Tilgodehavende selskabsskat		0	227.918
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		422.358	463.558
Andre tilgodehavender		0	537
Periodeafgrænsningsposter		35.620	0
Tilgodehavender		4.579.063	6.737.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.885.803	10.641.331
Værdipapirer og kapitalandele		11.885.803	10.641.331
Likvide beholdninger		10.891.848	6.592.256
Omsætningsaktiver		27.979.624	24.593.717
Aktiver		49.152.898	45.636.824

FK Tråd Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		48.107.559	44.824.893
Udbytte for regnskabsåret		305.000	294.500
Egenkapital		48.537.559	45.244.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Selskabsskat		587.577	350.896
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.784	31.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		978	0
Kortfristede gældsforpligtelser		615.339	392.431
Gældsforpligtelser		615.339	392.431
Passiver		49.152.898	45.636.824
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

FK Tråd Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	44.824.893	294.500	45.244.393
Betalt udbytte			-294.500	-294.500
Årets resultat		3.282.666	305.000	3.587.666
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	48.107.559	305.000	48.537.559

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

FK Tråd Holding ApS

Noter

	2023/24	2022/23
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.673.923	760.968
	1.673.923	760.968
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.882	666
Realiseret tab værdipapirer	0	54
	1.882	720

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Flex Home A/S	Grindsted	100,00	878.169	208
FK Trådindustri ApS	Grindsted	100,00	20.295.105	2.129.959
			21.173.274	2.130.167

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.













5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Mette Gier Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: c22cc532-9cc9-4c7b-bd6a-cf260ad05464 IP: 80.62.xxx.xxx 2024-11-05 18:47:09 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Jannie Gier Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: ec230b5a-664d-4abf-8246-c6abbbb269a7 IP: 194.45.xxx.xxx 2024-11-05 19:26:11 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Mikkel Gier Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 752b8a05-0dc5-4f33-aacc-9d9581733f36 IP: 188.228.xxx.xxx 2024-11-06 06:14:56 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Hanne Gier Bestyrelsesformand Serienummer: e20a6582-b5e3-4e5a-b5f3-becb9de0c455 IP: 188.228.xxx.xxx 2024-11-06 08:01:57 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Kjeld René Larsen Direktør Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b IP: 188.228.xxx.xxx 2024-11-07 10:40:00 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Kjeld René Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b IP: 188.228.xxx.xxx 2024-11-07 10:40:00 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: LNLPO-BDG6T-MW7HF-0TCDG-EUFEE-KEGL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-07 11:27:48 UTC



Kjeld René Larsen

Dirigent

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 12:20:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**